burgram Produktinformationen

Gasparini Bio Cornet Vanille, 145ml

Zertifizierung: Bio

Produktionsland: Schweiz

Herkunft: Schweiz

Barcode: 7640136985289

Zutaten: Wasser, Zucker, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, VOLLRAHM, Traubenzucker,

Glucose, EIGELB, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl, Vanillekonzentrat 0.15%,
Vanilleschoten 0.1%. Waffel 20% (WEIZENMEHL, Rohrohrzucker,
WEIZENVOLLKORNMEHL, Palmfett, Emulgator: SOJALECITHIN, Meersalz),
Schokolade (Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleschoten). Fettglasur
(Kakaomasse, Rohrzucker, Kokosfett, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN).
Kann NUSSE enthalten. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus biologischer

Produktion.
Nahrwerte pro Energie: 223 kcal /7 933 kJ
100 g/ml: Fett: 12.0g

davon ges. Fettséuren: 7.4 g
Kohlenhydrate: 26.0 g
davon Zucker: 19.0 g
Ballaststoffe: 1.6 g

Eiweiss: 3.7 g

Salz: 0.10 g

Allergene: Enthalt Gluten, Eier, Soja, Milch
Kann Spuren von Schalenfrichte (NUsse) enthalten

Sachbezeichnung: B10 Waffelcornet mit Vanillerahmglace

Irrtimer sind vorbehalten. Stand 29.04.2024. Weitere Infos:
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